MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 193, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  conferidas  pelo  Regimento  Interno

Administrativo do MPF, aprovado pela Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º.  EXONERAR  a  servidora  CAROLINE  DA SILVA GOES  OLIVEIRA,

ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 16270, do encargo de

substituta eventual do cargo em comissão de Assessor-Chefe - Nível II, CC-2, do GABPRE, da

Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

Art. 2º. NOMEAR o servidor AILK DE SOUZA PINHEIRO, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 17654, para exercer o

encargo de  substituto  eventual  do  cargo em comissão  de  Assessor-Chefe  -  Nível  II,  CC-2,  do

GABPRE, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

Dê-se ciência. Publique-se.

DANIEL LUZ MARTINS DE CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 dez. 2017. Seção 2, p. 58.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126847/DOU2_20171219.pdf?sequence=1&isAllowed=y